
caritas.raseiniai@gmail.com

+370 618 56 833

Bažnyčios g. 2, Raseiniai

Dėkingas Carito darbuotojams, kad
svetimo skausmo jiems nebūna, jie patys

pirmieji, kurie padeda žmonėms. Ši
organizacija labai gražiai veikia ir

reikalinga patiems silpniausiems, kurie
galbūt nesugeba gyventi savarankiškai.

Caritas nerūšiuoja žmonių į gerus ir
blogus, jiems žmogus yra kaip Dievo
kūrinys, kuriam reikalinga pagalba,

nesvarbu koks jo statusas.

RASEINIŲ DEKANATO CARITAS RASEINIŲ DEKANATO CARITAS RASEINIŲ DEKANATO CARITAS

PAGRINDINĖS RASEINIŲ DEKANATO CARITAS
VEIKLOS IR PAGALBOS SRITYS:

pagalba drabužiais, avalyne, kitais daiktais;
pagalba maistu, higienos priemonėmis;
lankymas ir pagalba namuose;
socialinio darbuotojo konsultacijos.

6 Raseinių dekanato parapijose vyksta artimo meilės
tarnystė: Raseinių, Šiluvos, Milašaičių, Viduklės, Ariogalos ir
Girkalnio. Parapijose pasitarnauja 57 ilgalaikiai savanoriai.

KONTAKTAI

Raseinių dekano Caritas 

DEKANATO CARITAS TINKLE:
pagalbą gavo 106 šeimos, 70 vaikų, 101 vyresnio
amžiaus asmuo, 19 neįgalių asmenų, 5 benamystę
patiriantys, 10 gaunantys socialinę pašalpą ir kt.;
suteikta pagalba 27 Ukrainos karo pabėgėliams
(maistu, vaistais, higienos priemonėmis ir kt.);
įgyvendinant žvakelių akciją „Gerumas mus vienija”
surinkta 2056 Eur; 
surinkta lėšų veiklai: iš pavienių aukotojų, aukų
dėžučių, kitų Caritas akcijų - 1668 Eur. 

Šiais metais minime Carito atsikūrimo Lietuvoje 35-
metį. Pakalbinome karitietę Violetą iš Milašaičių
parapijos, kuri savanoriauja Carite ilgiau negu dešimtmetį.

POKALBIS SU SAVANORE

- Violeta, kaip įsitraukėte į Carito veiklą?
- Daug metų važiuodavau į Šiluvą per Švč. Mergelės Marijos
atlaidus ir tuo momentu Irena iš Raseinių pakvietė į Caritą.
Ji taip įstrigo man kaip žmogus, be jokio išskaičiavimo
atiduodantis viską aplinkiniams, žmogus iš kurio verta
pasimokyti. 

- Kokius sunkumus aštriausiai išgyvena žmonės?
- Mano pagrindinis darbas yra su vyresnio amžiaus
žmonėmis. Matau, kad ypač trūksta dėmesio tiems,
kurie šalia neturi artimųjų. Sunku kaime gyvenant tiek
tą malką atsinešti, tiek ir pas gydytojus nuvykti. Mes,
savanorės, turime viena kitą ir padedame tiems,
kuriems pagalbos reikia.

-  Ką Jums davė savanorystė?
- Be galo gerai jaučiuosi, labai džiaugiuosi padariusi
gerą darbą, smagu, kad žmogui galėjau padėti. Šiuo
momentu visiems žmonėms labai reikia bendravimo,
gyvename įtampoje ir neužtikrintume. Atėjus pas
žmones jie dažnai nenori paleisti, kalbina, nori viską
išpasakoti.
- Ko palinkėtumėte šiandien įsitraukiantiems į
Carito veiklą?
- Savanoriams, kurie įsitraukia, palinkėčiau daugiau
žmogiško jautrumo.
- Jūsų svajonė Caritui
- Mažais žingsneliais eiti į priekį. 

ĮGYVENDINTI PROJEKTAI
Projekto ,,Kauno arkivyskupijos Caritas institucinis
stiprinimas“ metu suplanuotos vietos Carito veiklos
kryptys: vienišų asmenų lankymas regione ir aktyvios
labdaros organizavimas.
„Alternatyvių Investicijų Detektorius (AID)“ projektinė
idėja „Bendradarbiavimu grįstas įsidarbinimas“:  
dalyvavo 22 asmenys, iš kurių 6 įsidarbino, pradėjo

        mokytis.
,,Socialinės paslaugos senyvo amžiaus ir benamystę
patiriantiems asmenims“. Projekto veiklose dalyvavo 40
senjorų, aplankyti 6 vieniši senjorai, įvyko praktiniai
seminarai benamystę patiriantiems asmenims (21
dalyvis).  Prie veiklų prisidėjo 6 jaunieji savanoriai.

Raseinių dekanato dekanas
kun. Albertas Stanulis


